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EAN 5010327329307 
Kód produktu W0109710 

Glenfiddich Select Cask je whisky, jejíž chuť je plná
mnohačetných vrstev sladkosti, koření, exotického ovoce
(hlavně citrusů) a také tónů dubového dřeva.

Select Cask je díky unikátnímu způsobu zrání systémem
solera dokonale lahodná. Chuťový výraz určuje sestava
důmyslně složených dubových sudů (solera), které díky
vzájemnému působení do whisky dodají jedinečnou kulatou
měkkost a maximálně hladkou a harmonickou chuť s otiskem
dubu a ovoce.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Select Cask je díky unikátnímu způsobu zrání
systémem solera dokonale lahodná. Chuťový výraz
určuje sestava důmyslně složených dubových sudů
(solera), které díky vzájemnému působení do whisky
dodají jedinečnou kulatou měkkost a maximálně
hladkou a harmonickou chuť s otiskem dubu a
ovoce. William Grant, zakladatel a bývalý manažer
destilerie Mortlach, zpočátku používal surovinu
nakupovanou z destilerie Cardhu, a to do té doby,
než se ujistil o plné funkčnosti destilačních přístrojů.
Glenfiddich dosáhla záhy významných úspěchů a po
pěti letech zakládá William Grant druhou destilerii -
Balvenie.

Hlavní parametry
Značka Glenfiddich 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Skotsko,
Speyside 

Objem 50 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev, miniaturka 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel 

Výrobce
William Grants & Sons ltd. Skotsko,
ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery,

Dufftown, Banffshire AB55 4DH,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


